
 

 

 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGPJŪČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. V.TS-148 „DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ VAIKŲ, 

UGDOMŲ ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE PAGAL 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, 

IŠLAIKYMĄ NUSTATYMO IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2020 m. balandžio 15 d. Nr. VI.TS-58 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 1, 7, 11 dalimis, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Elektrėnų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. V.TS-

148 „Dėl Atlyginimo dydžio už vaikų, ugdomų Elektrėnų savivaldybės švietimo įstaigose pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą nustatymo ir mokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Atlyginimo dydžio už vaikų, ugdomų Elektrėnų savivaldybės 

švietimo įstaigose pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą nustatymo 

ir mokėjimo tvarkos aprašo 11 punktą ir jį  išdėstyti nauja redakcija: 

„11. Atlyginimo, nurodyto 4.2 punkte, tėvai nemoka: 

11.1. jei vaikui paskirtas privalomas ugdymas; 

11.2. kai grupė nedirba vasarą ir / ar įstaigoje vykdomi remonto darbai (jei vaikas laikinai 

(vasarą) lanko kitą įstaigą, moka šį mokestį kitoje įstaigoje; jei vaikas vasarą mėnesio dalį lanko vieną 

įstaigą, o kitą mėnesio dalį kitą įstaigą, moka šį mokestį dalimis, apskaičiuotomis pagal lankytų dienų 

skaičių, abiem įstaigoms); 

11.3. kai grupė nedirba dėl karantino, epidemijos (jei vaikas lanko dalį mėnesio, moka šį 

mokestį dalinai, apskaičiuojant pagal lankytų dienų skaičių); 

11.4. jei vaikas nelanko įstaigos visą mėnesį ar daugiau ir tėvai (globėjai, rūpintojai) informuoja 

grupės mokytoją pateikdami pateisinamą dokumentą pagal įstaigos nustatytą ir patvirtintą formą.“  

 

 

Meras                                                                        Kęstutis Vaitukaitis 

 


